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ERK YMM SİRKÜLER 

                               
 

Sirküler Tarih: 20.10.2019 

Sirküler No     : 2019.78 

 

 

Konu: Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 456)’nde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No:511)  19.10.2019 

tarih ve 30923 sayılı Resmi Gazete`de yayınlanmıştır.  

 

Özet: Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 456)’nde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No:511) ile yapılan 

düzenlemeler sonucunda,  

o Vergi dairesi müdürlüklerinin yanı sıra Gelir İdaresi 

Başkanlığının merkez ve taşra birimlerinin tamamı ile 

Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı da 213 sayılı Kanun 

kapsamında hazırladıkları belgeleri Gelir İdaresi 

Başkanlığı aracılığıyla elektronik ortamda tebliğ 

edebilecektir. 

 

o Ayrıca yapılan düzenleme ile mal müdürlüklerine bağlı 

kurumlar vergisi mükellefleri ile ticari, zirai ve mesleki 

kazanç yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunanlar 

(Kazançları basit usulde tespit edilenlerle gerçek usulde 

vergiye tabi olmayan çiftçiler hariç) elektronik tebligat 

sistemi kapsamına alınmışlardır. 

 

o Elektronik tebligat sistemi kapsamına alınan mal 

müdürlüğüne bağlı  mükelleflerden 456 sıra nolu Vergi 

Usul Kanunun Genel Tebliğinde belirtilen zorunluluk 

kapsamına giren gelir vergisi mükelleflerinin bağlı 

oldukları mal müdürlüğüne ya da İnteraktif Vergi 

Dairesi üzerinden elektronik ortamda; kurumlar vergisi 

mükelleflerinin ise bağlı oldukları mal 

müdürlüğüne  31.12.2019 tarihine kadar Tebliğ ekinde 

yer alan Elektronik Tebligat Talep Bildirimi ile 

başvuruda bulunmaları  gerekmektedir. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Hizmetleri Ltd. Şti. 

 

Adres: Küçükbakkalköy Mah. 

Vedat Günyol Cad. Defne Sok. 

No:1 Flora Residence K:11 

D.141- 142 Ataşehir/İSTANBUL 

 

Tel        : 0.216.340 00 86 

Fax       : 0.216.340 00 87 

E-posta: info@erkymm.com  

 

www.erkymm.com  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu sirkülerde yer verilen 

açıklamalarımız, konuya ilişkin 

genel bilgiler içermektedir. 

Ayrıntılı açıklamalar için bu 

sirkülerde yer alan ilgili mevzuata 

veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar 

bulunmaktadır. 
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o Gerçek kişilerde muhatabın; tüzel kişilerde ise şirketin 

tek kanuni temsilcisi olması durumunda ilgili kanuni 

temsilcinin, birden çok kanuni temsilcisi olması 

durumunda tüm kanuni temsilcilerin görme engelli 

olduklarının ispat ve tevsik edilmesi durumunda, bu 

mükelleflere elektronik tebligat sistemi kullanılmadan 

Kanunun 93 ve müteakip maddelerinde belirtilen diğer 

tebliğ usullerine göre tebligat işlemi yapılacağına ilişkin 

düzenleme yapılmıştır. 

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 456)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra 

No: 511) bu adresten ulaşmak mümkün bulunmaktadır. 

 

Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
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